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Klasse 2 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
Finale 30.09.2012 15:00
Rennen (8 Runden) gestartet um 15:23:59
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 41.857 +0.453 15:27:44.730
(227) Chris Thoms 6 48.153 +6.749 15:28:32.883
1 39.183 +1.423 15:24:43.324
2 38.767 +1.007 15:25:22.091
3 38.339 +0.579 15:26:00.430
4 38.214 +0.454 15:26:38.644
5 37.760 15:27:16.404
6 37.800 +0.040 15:27:54.204
7 38.352 +0.592 15:28:32.556
8 37.992 +0.232 15:29:10.548
(102) Marko Guhrig
1 49.331 +11.697 15:24:53.466
2 38.726 +1.092 15:25:32.192
3 37.963 +0.329 15:26:10.155
4 38.935 +1.301 15:26:49.090
5 37.634 15:27:26.724
6 37.791 +0.157 15:28:04.515
7 38.212 +0.578 15:28:42.727
8 38.256 +0.622 15:29:20.983
(220) Steve Richert
1 42.238 +4.372 15:24:47.816
2 40.361 +2.495 15:25:28.177
3 40.538 +2.672 15:26:08.715
4 38.861 +0.995 15:26:47.576
5 37.866 15:27:25.442
6 38.381 +0.515 15:28:03.823
7 38.729 +0.863 15:28:42.552
8 39.640 +1.774 15:29:22.192
(207) Andreas Kaune
1 42528 +3.831 15:24:47.160
2 40.191 +1.494 15:25:27.351
3 39.560 +0.863 15:26:06.911
4 39.246 +0.549 15:26:46.157
5 38.697 15:27:24.854
6 38.932 +0.235 15:28:03.786
7 42.945 +4.248 15:28:46.731
8 40.162 +1.465 15:29:26.893
(221) Timo Schulz
1 44.125 +4.459 15:24:48.871
2 40.074 +0.408 15:25:28.945
3 40.364 +0.698 15:26:09.309
4 41.169 +1.503 15:26:50.478
5 40.316 +0.650 15:27:30.794
6 40.141 +0.475 15:28:10.935
7 40.251 +0.585 15:28:51.186
8 39.666 15:29:30.852
(233) Andreas Gebhardt
1 45.477 +4.737 15:24:51.121
2 44.230 +3.490 15:25:35.351
3 43.757 +3.017 15:26:19.108
4 42524 +1.784 15:27:01.632
5 42216 +1.476 15:27:43.848
6 41.831 +1.091 15:28:25.679
7 40.740 15:29:06.419
8 41.544 +0.804 15:29:47.963
(208) Steve Moldenhauer
1 52.458 +11.054 15:24:58.210
2 41.717 +0.313 15:25:39.927
3 41542 +0.138 15:26:21.469
4 41.404 15:27:02.873
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 = Orbits
Rennleiter Rudolf Kulicke: <. m
Sportkommissar Hans Schmidt: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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